
AstraZeneca PLC
Bokslutsrapport januari - december 2000

“Resultatet före skatt ökade 16 procent; vinsten per aktie ökade 18 procent”

Årets utveckling i sammandrag (före jämförelsepåverkande poster)

Koncernen
(kvarvarande verksamhet*)

Helår
2000

MUSD

Helår
 1999

MUSD

Fasta
valuta-

kurser %
Försäljning 15.804 15.134 +8

Rörelseresultat 3.984 3.570 +14

Resultat före skatt 4.110 3.556 +16

Vinst per aktie
  Koncernen $1,64 $1,41 +18
  Koncernen (enl FRS3) $1,44 $0,64

* Exkl. Specialties och Agrochemicals för båda åren

Alla uppgifter i detta avsnitt avser tillväxt i fasta valutakurser (CER)

• Försäljningen ökade 8 procent; läkemedelsförsäljningen i USA ökade 12 procent

• Rörelseresultatet ökade 14 procent; vinsten per aktie ökade 18 procent

• Den starka US-dollarn medförde en minskning av försäljningen med 4 procent och av rörelseresultatet
med 2 procent

• Viktiga tillväxtprodukter ökade 50 procent; produktutveckling och nya indikationer ökar tillväxten för Atacand®,
Casodex®, Arimidex®, Zomig® och Seroquel®

• Fortsatt god framgång med nya produktportföljen - 14 nya kandidatsubstanser av hög kvalitet utvalda för fortsatt
utveckling, vilket överträffar målen

• I koncernens lagstadgade redovisning ingår Specialties fram till den 30 juni 1999 och Agrochemicals fram till
den 13 november 2000.  Inklusive dessa avyttrade verksamheter redovisade koncernen en omsättning på
18.103 MUSD (18.445 MUSD 1999), ett rörelseresultat (före jämförelsepåverkande poster) på 4.330 MUSD
(3.908 MUSD) och en vinst per aktie på 1,44 USD (0,64 USD).

Tom McKillop, koncernchef, kommenterar: "Avsevärda framsteg gjordes under det gångna året. Efter
avknoppningen av Agrochemicals har vi blivit ett av de mest renodlade läkemedelsföretagen i branschen.
AstraZeneca arbetar nu framgångsrikt som en samordnad global organisation och vår spännande forskningsportfölj
har visat stark utveckling. Detta är viktiga framsteg som gör att vi räknar med att kunna leverera en uthållig tillväxt i
värdet för aktieägarna."
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AstraZeneca PLC
Utfall fjärde kvartalet 2000

Fjärde kvartalets utveckling i sammandrag (före jämförelsepåverkande poster)

Koncernen
(kvarvarande verksamhet*)

Fjärde
kvartalet

2000
MUSD

Fjärde
kvartalet

1999
MUSD

Fasta
valuta-
kurser

%
Försäljning 4.144 3.916 +13

Rörelseresultat 971 796 +22

Resultat före skatt 1.034 802 +23

Vinst per aktie
  Koncernen $0,42 $0,32 +25
  Koncernen (enl FRS3) $0,19 $ -0,10

* Exkl. Specialties och Agrochemicals för båda åren

Alla uppgifter i detta avsnitt avser tillväxt i fasta valutakurser (CER)

• Försäljningen ökade 13 procent; läkemedelsförsäljningen i USA ökade 22 procent

• Rörelseresultatet ökade 22 procent

• Vinsten per aktie ökade 25 procent

• Den starka US-dollarns medförde en minskning av försäljningen med 7 procent och av
rörelseresultatet med 1 procent

• I koncernens lagstadgade redovisning ingår Agrochemicals fram till den 13 november 2000.  Inklusive dessa
avyttrade verksamheter redovisade koncernen en omsättning på 4.265 MUSD (4.493 MUSD 1999), ett
rörelseresultat (före jämförelsepåverkande poster) på 965 MUSD (789 MUSD) och en vinst per aktie på 0,19
USD (- 0,10 USD).

London den 8 februari 2001

Kontaktpersoner för media: Steve Brown/Lucy Williams (London) +44 20 7304 5033/5034
Staffan Ternby (Södertälje) +46 8  553 26107
Rachel Bloom (Wilmington) +1 302 886 7858

Kontaktpersoner för analytiker: Michael Olsson (London) +44 20 7304 5087
Staffan Ternby (Södertälje) +46 8 553 26107
Ed Seage (Wilmington) +1 302 886 4065
Jörgen Winroth (Wayne) +1 609 896 4148

Bilder från AstraZenecas bokslutspresentation finns tillgängliga på www.newscast.co.uk från kl 14.00 svensk tid
idag.
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Verksamheten under 2000 i sammandrag
Alla kommentarer i detta avsnitt avser tillväxt i fasta valutakurser (CER), om inte annat anges

Försäljningsökningen inom Healthcare under fjärde kvartalet återgick till tvåsiffriga tal (ökning 13 procent), vilket
innebär att försäljningsökningen för hela året ligger i linje med vår reviderade prognos på 8 procent. Koncernens
rörelseresultat ökade med 22 procent under kvartalet och med 14 procent för hela året. Den starka US-dollarn
minskade det redovisade rörelseresultatet med 1 procent för kvartalet och med 2 procent för hela året. Vinsten per
aktie (före jämförelsepåverkande poster) ökade med 25 procent för kvartalet och med 18 procent för hela året.
Styrelsen har rekommenderat en utdelning för andra halvåret på 0,47 USD (32,1 pence; 4,49 SEK), som kommer
att utbetalas den 9 april 2001.

Försäljningen av de viktigaste tillväxtprodukterna ökade sammanlagt med 50 procent, bland annat till följd av
produktutveckling och nya indikationer.  Hit räknas lanseringarna av Atacand® Plus/Atacand® HCT, Casodex® för
monoterapi vid framskriden prostatacancer, Arimidex® som förstahandsbehandling vid framskriden bröstcancer,
Zomig® Rapimelt® tabletter och introduktioner av Seroquel® i ytterligare tjugo länder.

Losec®/Prilosec® visade god tillväxt även under 2000. Den rapporterade försäljningen för Prilosec® i USA låg något
över ökningen i receptförskrivningarna på den mycket konkurrensutsatta marknaden för protonpumpshämmare,
som ökade med 21 procent.

Introduktionen av Nexium® har inletts med lanseringar på nio europeiska marknader. Vi pIanerar fortfarande för en
lansering i USA under första kvartalet  och närmar oss slutet på överläggningarna med Food and Drug
Aministration (FDA) när det gäller de sista viktiga frågorna.

Vår forskningsorganisation hade ännu ett produktivt år. Discovery-funktionen har tagit fram fjorton nya
kandidatsubstanser av hög kvalitet för fortsatt utveckling, vilket överträffar deras mål. Styrkan i vårt forsknings-
program, forskarnas gedigna kompetens, de nya teknologier som möjliggör avancerad forskning och de
anläggningar av världsklass där arbetet bedrivs, presenterades vid forskningsmötet i Mölndal den 12 december.

Under hela året har vi successivt kunnat presentera viktiga kliniska resultat som stärker våra kommersiella
ambitioner för Nexium®, Viozan™, vår orala direkta trombinhämmare, Iressa™ och Crestor™.  Vid årsskiftet hade
ambitionerna börjat infrias i form av försäljningsframgångar, genom de första lanseringarna av Nexium® och
Symbicort®. De tidiga uppgifter vi inhämtat om dessa lanseringar är mycket lovande och vi ser fram mot fortsatta
framsteg under det kommande året.

Framtidsutsikter
Alla kommentarer i detta avsnitt avser tillväxt i fasta valutakurser (CER), om inte annat anges

De kommande två åren kommer att bli utmanande då tyngdpunkten i verksamheten växlar över från enormt
framgångsrika men mognande produkter, som Losec® och Zestril®, till en lika spännande ny generation läkemedel
med stor potential, vilken kommer att utgöra basen för framtida tillväxt. På kort sikt är målet att balansera behovet
av satsningar på nya produktlanseringar för att stimulera framtida tillväxt samtidigt som våra aktieägare får
tillfredsställande avkastning.

Vi har tydligt signalerat vår avsikt att tillvarata den fulla potentialen i vår starka forskningsportfölj. Detta medför
ytterligare satsningar på försäljning och marknadsföring i takt med att nya produkter lanseras, liksom i forskning
och utveckling, särskilt kliniska studier efter introduktionen. För att kunna genomföra detta är det väsentligt med
fullt uppnående av synergieffekterna, effektiv resursanvändning och en stark prioritering inom forskningsportföljen.

Våra planer för 2001 visar en försäljningsökning på 4-6 procent* och en något snabbare tillväxt i vinst per aktie.

Risker beträffande framåtriktade kommentarer: Ovanstående framåtriktade kommentarer avseende förväntad utveckling för
företaget är förknippade med risker och osäkerhet, vilket kan innebära att det faktiska utfallet avsevärt skiljer sig från vad som angivits i
de framåtriktade kommentarerna. Dessa risker och osäkerheter utgörs bland annat av: tidpunkten för introduktionen av generiskt
omeprazol i USA, möjligheten till framgångsrik registrering och introduktion av nya produkter (särskilt Nexium® och Crestor), den
fortsatta tillväxten för etablerade produkter, ökningen av kostnader och utgifter, intäktsräntor på koncernens likvida medel, variationer i
valutakurserna samt ytterligare förbättringar i skattesatsen.  För närmare uppgifter om dessa och andra risker och osäkerheter hänvisas
till de handlingar som företaget inlämnat till Securities and Exchange Commission, bland annat årsredovisningen och Form 20-F för 1999.

* Uttrycket “4-6 procent” är en svensk översättning av det engelska uttrycket “mid single digits” och skall inte ses som en preciserad 
prognos.
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Healthcare

Alla kommentarer i detta avsnitt avser fjärde kvartalet om inte annat anges. Tillväxtsiffrorna baseras på fasta valutakurser (CER).

Försäljningen ökade 13 procent; rörelseresultatet ökade 22 procent.

Mage/tarm

Fjärde kvartalet CER % Helår CER %
2000 1999 2000 1999

Losec®/Prilosec® 1.728 1.522 +19 6.260 5.909 +9
Nexium® 13 - - 17 - -
Totalt 1.752 1.534 +20 6.322 5.957 +9

• Försäljningen av Prilosec® i USA under fjärde kvartalet var 26 procent högre än motsvarande period föregående
år, vilket indikerar en viss lagerökning i grossistledet. För hela året utgör denna effekt ca 2 procent av ökningen
på 10 procent.  Marknadsandelen av syrahämmarmarknaden låg stabilt på ca 31 procent, men utsattes
fortlöpande för tryck från nytillkomna protonpumpshämmare. Denna delmarknad visade fortsatt stark tillväxt (21
procent).

• Det kliniska prövningsprogrammet för pediatrisk användning av Prilosec® avslutades under fjärde kvartalet och
resultaten inlämnades till FDA för granskning.

• De förberedande förhandlingarna har i stort sett avslutats för de första fyra företag som AstraZeneca stämt i
patenttvisten avseende Prilosec® i USA.  Parterna avvaktar nu domstolens utslag i fråga om yrkande om
förenklat förfarande och beslut i fråga om tid och plats för den fortsatta processen.

• Utanför USA ökade försäljningen av Losec® med 7 procent under kvartalet. De starka utvecklingen i Frankrike
och Italien kompenserar mer än väl försäljningsminskningar på vissa andra europeiska marknader.

• Med introduktioner på nio europeiska marknader har Nexium® fått en utmärkt start. Tidiga marknadsanalyser
från Storbritannien och Tyskland indikerar att mottagandet hör till de bästa som någonsin registrerats på dessa
marknader.

• En bred lansering av Nexium® till allmänläkare i Sverige planeras under året, liksom ytterligare tjugo
lanseringar, bland annat i USA.

Hjärta/kärl

Fjärde kvartalet CER % Helår CER %
2000 1999 2000 1999

Zestril® 228 297 -17 1.188 1.221 +1
Atacand® 97 55 +92 293 171 +82
Seloken®/Toprol-XL® 172 122 +50 577 531 +13
Plendil® 127 124 +10 480 452 +11
Totalt 842 870 +5 3.477 3.416 +6

• Som förväntat minskade försäljningen av Zestril® under fjärde kvartalet.  Fortsatta lagerminskningar i USA ledde
till en minskning med 30 procent i fakturerad försäljning jämfört med fjärde kvartalet 1999.
I kombination med rabattrelaterade prisjusteringar enligt tidigare ingångna volymavtal uppgick tillväxten för hela
året i USA till 2 procent.  Detta kan sättas i relation till en god förskrivningsökning med nära 10 procent och vi
räknar med att försäljningen under det kommande året i högre grad följer förskrivningstrenderna.

• Ett starkt sista kvartal, särskilt i USA, ledde till att försäljningen av Toprol-XL®/Seloken® för hela året ökade mer
i linje med den stigande efterfrågan på produkten.
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• Atacand® visade fortsatt stark tillväxt under såväl kvartalet som hela året, bland annat med stöd av lanseringar
av kombinationsprodukten Atacand® Plus på flera stora marknader.  Atacand® HCT lanserades i USA under
fjärde kvartalet.

Andningsvägar

Fjärde kvartalet CER % Hela året CER %
2000 1999 2000 1999

Pulmicort® 193 191 +13 705 730 +5
Accolate® 21 47 -55 152 156 -2
Rhinocort® 56 30 +97 221 167 +37
Oxis® 32 24 +58 116 87 +48
Totalt 348 347 +11 1.372 1.339 +10

• I USA ökade försäljningen av Pulmicort® med 168 procent under kvartalet och med 76 procent under hela året.
Bakom denna utveckling ligger en framgångsrik lansering av Pulmicort® Respules®, liksom en ökning på nära
40 procent av förskrivningen av Turbuhaler®.  Konkurrenternas inbrytningar på de mogna marknaderna ledde till
att den globala försäljningsökningen blev lägre.

• Försäljningen av Rhinocort® gynnades av den framgångsrika lanseringen i USA av Rhinocort® Aqua®.

• Fortsatta lagerminskningar och minskad receptförskrivning ledde till att kvartalssiffrorna blev svaga i USA för
Accolate®, vilket inte kunde kompenseras av den måttliga tillväxt som skedde på andra marknader.

• Symbicort® fick sitt första godkännande i Sverige.  Marknadens reaktion har varit positiv sedan lanseringen i
augusti, med en andel efter fyra månader på 8,2 procent av marknaden för inhalerade steroider och fasta
kombinationer. Ytterligare lanseringar i Europa under det första halvåret 2001 kommer att ske efter
godkännandet i december enligt EU:s procedur för ömsesidigt godkännande.

Onkologi

Fjärde kvartalet CER % Helår CER %
2000 1999 2000 1999

Casodex® 119 95 +33 433 340 +31
Arimidex® 39 40 +10 156 140 +19
Nolvadex® 171 144 +21 576 573 +1
Zoladex® 181 194 +1 734 686 +10
Totalt 518 480 +15 1.929 1.764 +12

• Den goda tillväxten för Casodex® fortsatte med särskilt stark utveckling i Japan. Introduktionen av produkten
som monoterapi vid framskriden prostatacancer har nu inletts i nio länder med särskilt stark utveckling i
Storbritannien och Sverige. Ansökan om registrering för behandling av tidig prostatacancer planeras senare i år.
Ansökan avseende en 150 mg tablett för användning vid framskriden sjukdom drogs tillbaka i USA. Denna
doseringsform kommer istället att ingå i ansökan för användning vid tidig prostatacancer.

• Försäljningsökningen för Arimidex® i USA för hela året var något lägre än ökningen av receptförskrivningen på
14 procent. Lageruppbyggnader under fjärde kvartalet föregående år försvårar jämförelsen.  Samtidigt som
konkurrensen hårdnar på marknaden för aromatashämmare vid bröstcancer, stärks vår tilltro till den närmaste
framtiden av godkännandet i Japan vid årsskiftet samt av den fortsatta lanseringen av produkten som
förstahandsbehandling på världsmarknaden. Vi ser nu fram emot resultaten från prövningsprogrammet med
kombinationsbehandling i tidigt skede av sjukdomen.

• Försäljningen av Nolvadex® i USA under fjärde kvartalet återhämtade sig från den lagerminskningseffekt som
påverkade utfallet för årets första nio månader. Tillväxten för hela året ligger fortfarande något under den
sjuprocentiga förskrivningsökningen.

• Inlämnandet av registreringsansökningar för Faslodex® kommer att inledas under första kvartalet 2001 med en
ansökan i  USA avseende andrahandsbehandling vid framskriden bröstcancer.  Ansökningarna i Europa och
Japan kommer att inlämnas när resultat från förstahandsbehandling har erhållits, vilket förväntas ske under
första kvartalet 2002.

Specialist- och sjukhusprodukter
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Fjärde kvartalet CER % Helår CER %
2000 1999 2000 1999

Seroquel® 131 71 +89 424 232 +85
Zomig® 59 54 +18 237 189 +31
Merrem® 48 39 +33 170 153 +18
Diprivan® 114 144 -15 507 608 -14
Xylocain® 63 65 +3 238 249 -3
Marcain® 25 25 +4 92 88 +8
Astra Tech 29 29 +17 114 111 +13
Salick Health Care 41 44 -7 176 208 -15
Totalt 658 663 +5 2.598 2.566 +5

• Seroquel® (för schizofreni) hade ett utmärkt år med en förskrivningsökning på omkring 75 procent i USA och
andelen av nya recept översteg 12 procent under december.  Vi börjar också se en effekt av de tjugo nya
lanseringar som genomfördes under 2000 med gott mottagande framför allt i Tyskland och Italien. Seroquel®

godkändes i Japan i december.

• Försäljningen av Zomig® (för migrän) ökade genom fortsatt växande marknadsandelar, bland annat med hjälp av
introduktionen av Zomig® Rapimelt® på 14 marknader. Registreringsansökan för denna beredningsform
inlämnades i USA i juni. Försäljningen av Zomig® ökade 33 procent under året i USA, där marknadsandelen
ökade med nära 3 procentenheter på den i övrigt tröga triptanmarknaden.

• Försäljningen av Diprivan® (narkosmedel) översteg en halv miljard US-dollar under året, trots att generiskt
propofol nu finns på den amerikanska marknaden. Fortsatt stark tillväxt i Japan bidrog (ökning med 28 procent).

Försäljning per marknad (Pharmaceuticals)

Fjärde kvartalet CER % Hela året CER %
2000 1999 2000 1999

USA 2.136 1.749 +22 7.977 7.156 +12
Europa 1.267 1.421 +6 5.064 5.310 +6
Japan 244 242 +3 825 710 +8
Övriga världen 430 438 +6 1.656 1.658 +2

• Tillväxten i USA återhämtade sig markant under fjärde kvartalet efter de låga nivåer som präglade tredje
kvartalet.  Prilosec® ökade 26 procent under kvartalet. Övriga produkter uppvisade också stark tillväxt med 17
procent (28 procent om den onormalt svaga försäljningen av Zestril® exkluderas).

• I Europa minskade försäljningen i Tyskland (generikakonkurrens) och i Storbritannien (prissänkningar), medan
efterfrågan var stark i Frankrike och Italien.

• Försäljningsökningen i Japan var åter högre än marknadens tillväxt.  Tillväxten drevs främst av Casodex®,
Zoladex®, och Diprivan®.  Utvidgade indikationer för Losec® samt lanseringar av de nyligen godkända
produkterna Arimidex®, Accolate® och Seroquel® kommer att prägla det närmaste årets utveckling.

Rörelseresultat

Rörelseresultat för Healthcare före jämförelsepåverkande poster ökade 22 procent till 978 MUSD för kvartalet och
med 14 procent till 4.011 MUSD för hela året.

Rörelsemarginalen ökade från 20,6 procent för fjärde kvartalet 1999 till 23,7 procent, delvis beroende på
synergieffekter och en vinst på 56 MUSD vid avyttringen av det antiseptiska produktprogrammet.  För hela året var
rörelsemarginalen 25,6 procent, vilket överträffade målsättningen för året som var 25 procent.
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Synergivinster på 225 MUSD redovisades under fjärde kvartalet vilket innebär att synergivinster på totalt 650 MUSD
hittills uppnåddes, vilket är 150 MUSD mer än det ursprungliga målet. Ca 500 MUSD avser marknadsförings- och
administrationskostnader. Jämförelsepåverkande kostnader på 100 MUSD bokfördes under kvartalet avseende det
pågående integrations- och synergiprogrammet, vilket ger en total kostnad för programmet på 1.186 MUSD.
Resterande belopp på ca 150 MUSD kommer att bokföras under 2001.

Resultatet för fjärde kvartalet påverkades av valutakurseffekter, särskilt på grund av den försvagade euron.
Försäljning och resultat inom Healthcare under kvartalet reducerades därigenom med 7 procent respektive
1 procent. För hela året ledde valutafluktuationer till att försäljningen reducerades med 4 procent (ca 600 MUSD)
och rörelseresultatet med 2 procent (ca 75 MUSD).  Om nuvarande valutakurser står fast under 2001, räknar vi
med en ytterligare negativ effekt på ca 2 procent på försäljning och resultat, motsvarande USD 0,02 i vinst per
aktie.

Agrochemicals

Avskiljandet av agrokemiverksamheten och bildandet av Syngenta slutfördes den 13 november, och aktier i det nya
företaget delades ut till aktieägarna enligt förhållandet en Syngenta-aktie per 40,237651 aktier i AstraZeneca.
Denna utdelning i form av aktier redovisas i koncernen som det bokförda värdet av de nettotillgångar som avskildes,
2.059 MUSD, jämte 813 MUSD i form av tillhörande goodwill som tidigare nedskrivits direkt mot eget kapital,
minus lån och andra skulder hänförliga till Zeneca Agrochemicals på
1.203 MUSD.  Efter återfinansiering återbetalade Syngenta 909 MUSD kontant.

Kostnaderna för avskiljandet, som redovisats som jämförelsepåverkande kostnad, uppgick till 150 MUSD
tillsammans med en skattekostnad på 50 MUSD netto. Koncernens resultat har också belastats med en
jämförelsepåverkande kostnad på 88 MUSD som nedskrivning av värdet på det 50-procentiga innehavet i
utsädesföretaget Advanta, samt en nedskrivning på 49 MUSD av tillhörande goodwill som tidigare nedskrivits direkt
mot eget kapital.

Räntor

Koncernens finansnetto uppgick till 135 MUSD (kostnad på 4 MUSD netto 1999) och innefattar kursvinster av
engångskaraktär på 46 MUSD, vilket motsvarar 0,02 USD per aktie. Förbättringen av koncernens räntenetto
avspeglar det starka positiva kassaflödet samt kontantbetalningen från Syngenta.

Beskattning

Den effektiva skattesatsen för hela året var 33,8 procent, jämfört med 41,6 procent föregående år. Om de
jämförelsepåverkande posterna exkluderas var koncernens effektiva skattesats för hela året 29,8 procent (f å 29,9
procent) och för fortgående verksamhet 29,0 procent (f å 29,5 procent).

Kassaflöde

Kassaflödet från rörelsen före jämförelsepåverkande poster uppgick till 5,0 miljarder USD för hela året.  Medlen
användes till att betala utdelning till aktieägarna (1,2 miljarder USD), till  investeringar i anläggningstillgångar och
förvärv av minoritetsintressen på 1,6 miljarder USD, jämförelsepåverkande kostnader på 0,8 miljarder USD samt
skatteutbetalningar på 0,6 miljarder USD. Nettoinflödet av likvida medel för hela året, före finansiella transaktioner
och aktieåterköpsprogrammet, var 1,6 miljarder USD, vari ingår 0,9 miljarder USD netto i skuldreglering från
Syngenta.  Den 31 december 2000 hade koncernen likvida medel netto på 3,6 miljarder USD.
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Återköp av aktier

Inga ytterligare återköp av aktier gjordes under fjärde kvartalet 2000; sammanlagt 9,4 miljoner aktier återköptes
under året till ett belopp av 353 MUSD. Vi planerar att fortsätta återköpsprogrammet som ett led i den
strukturerade processen att optimera balansräkningen och avkastningen till aktieägarna.

Det totala antalet aktier som återköpts för annullering sedan programmet inleddes i december 1999 utgör därmed
13,7 miljoner aktier till ett sammanlagt belopp av 536 MUSD.  Det totala antalet utestående aktier (per den 31
december 2000) var 1.766 miljoner.

Kommande viktiga händelser och datum

18 – 21 mars American College of Cardiology, Orlando, Florida — presentation av data från fas
III-studier med Crestor™

Första kvartalet Inlämnande av registreringsansökan för Faslodex® som andrahandsmedel vid
framskriden bröstcancer

26 april Rapport för första kvartalet samt bolagsstämma
Andra kvartalet Inlämning av registreringsansökan i Europa och USA för Crestor™
26 juli Halvårsrapport

Tom McKillop
Koncernchef
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Koncernens resultaträkning för kvarvarande verksamhet
före jämförelsepåverkande poster

Siffror inom parentes på sid 9-22 avser negativa tal

Fjärde Fjärde Januari- Januari-
kvartalet kvartalet december december

2000 1999 2000 1999
$m $m $m $m

Omsättning 4,144 3,916 15,804 15,134

Kostnad för sålda varor (1,136) (1,045) (4,181) (4,087)

Distributionskostnader (42) (57) (210) (230)

Forsknings- och utvecklingskostnader (778) (711) (2,620) (2,472)

Marknadsförings- och administrationskostnader (1,317) (1,349) (5,032) (4,915)

Övriga rörelseintäkter 100 42 223 140

Koncernens rörelseresultat 971 796 3,984 3,570

Resultatandel i joint ventures och intresseföretag (19) (14) (12) (10)

Finansiella intäkter och kostnader netto samt erhållna utdelningar 82 20 138 (4)

Resultat före skatt 1,034 802 4,110 3,556

Skatt (300) (240) (1,192) (1,048)

Resultat efter skatt 734 562 2,918 2,508

Minoritetens andel av resultatet 1 2 (9) -

Periodens resultat 735 564 2,909 2,508

Vinst per aktie $0.42 $0.32 $1.64 $1.41

Vinst per aktie efter utspädning $0.42 $0.32 $1.64 $1.41

Vägt antal utestående aktier, genomsnitt

  (miljoner) 1,766 1,777 1,768 1,776

Antal utestående aktier efter utspädning, genomsnitt (miljoner) 1,768 1,779 1,770 1,779

Koncernens lagstadgade resultaträkning inklusive avvecklad verksamhet samt jämförelsepåverkande poster för perioden januari-

december 2000 och 1999 återfinns på sid 10-11.
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Koncernens resultaträkning

Jämförelse-
Kvarvarande Avvecklad påverkande Totalt

verksamhet verksamhet poster
Januari-december 2000 $m $m $m $m

Omsättning 15,804 2,299 - 18,103

Kostnad för sålda varor (4,181) (1,299) (11) (5,491)
Distributionskostnader (210) (76) - (286)
Forsknings- och utvecklingskostnader (2,620) (222) (51) (2,893)
Marknadsförings- och administrationskostnader (5,032) (399) (260) (5,691)
Övriga rörelseintäkter 223 43 - 266

Koncernens rörelseresultat 3,984 346 (322) 4,008

Resultatandel i joint ventures och intresseföretag (12) - (137) (149)
Resultat från avyttring, avveckling eller avskiljning
  av verksamhet - - (150) (150)
Finansiella intäkter och kostnader netto samt
  erhållna utdelningar 138 - - 138

Resultat före skatt 4,110 346 (609) 3,847

Skatt (1,192) (135) 28 (1,299)

Resultat efter skatt 2,918 211 (581) 2,548

Minoritetens andel av resultatet (9) (1) - (10)

Årets resultat 2,909 210 (581) 2,538

Utdelning till aktieägarna
  Kontantutdelning (1,236)
  Utdelning i form av aktier – avknoppning av
  Zeneca Agrochemicals (1,669)

Årets balanserade resultat (367)

Vinst per aktie $1.64 $0.12 $(0.32) $1.44
Vinst per aktie efter utspädning $1.64 $0.12 $(0.32) $1.44

Vägt antal utestående aktier, genomsnitt
 (miljoner) 1,768

Antal utestående aktier efter utspädning, genomsnitt
  (miljoner) 1,770



AstraZeneca PLC

11

Koncernens resultaträkning

Jämförelse-
Kvarvarande Avvecklad påverkande  Totalt

verksamhet verksamhet poster
Januari-december 1999 $m $m $m $m

Omsättning 15,134 3,311 - 18,445

Kostnad för sålda varor (4,087) (1,913) (37) (6,037)
Distributionskostnader (230) (113) - (343)
Forsknings- och utvecklingskostnader (2,472) (341) (110) (2,923)
Marknadsförings- och administrationskostnader (4,915) (655) (1,015) (6,585)
Övriga rörelseintäkter 140 49 - 189

Koncernens rörelseresultat 3,570 338 (1,162) 2,746

Resultatandel i joint ventures och intresseföretag (10) 3 - (7)
Resultat från avvyttring eller avveckling av verksamhet - - 237 237
Fusionskostnader - - (1,013) (1,013)
Finansiella intäkter och kostnader netto (4) - - (4)

Resultat före skatt 3,556 341 (1,938) 1,959

Skatt (1,048) (118) 351 (815)

Resultat efter skatt 2,508 223 (1,587) 1,144

Minoritetens andel av resultatet - (1) - (1)

Årets resultat 2,508 222 (1,587) 1,143

Utdelning till aktieägarna (1,242)

Periodens balanserade resultat (99)

Vinst per aktie $1.41 $0.13 $(0.90) $0.64
Vinst per aktie efter utspädning $1.41 $0.13 $(0.90) $0.64

Vägt antal utestående aktier, genomsnitt
 (miljoner) 1,776

Antal utestående aktier efter utspädning, genomsnitt
  (miljoner) 1,779
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Koncernens balansräkning
2000 1999

Per den 31 december $m $m

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 4,957 5,981
Goodwill och övriga immateriella tillgångar 2,951 3,736
Aktier och andelar 11 185

7,919 9,902

Omsättningstillgångar
Varulager 2,105 2,156
Kortfristiga fordringar 3,960 4,470
Kassa, bank och kortfristiga placeringar 4,450 3,288

10,515 9,914

Summa tillgångar 18,434 19,816

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder samt kortfristig del av långfristiga lån (214) (378)
Övriga skulder (6,683) (6,641)

(6,897) (7,019)

Omsättningstillgångar netto 3,618 2,895

Summa tillgångar minus kortfristiga skulder 11,537 12,797

Långfristiga skulder
Långfristiga lån (631) (739)
Övriga skulder (296) (463)
Avsättningar (1,068) (1,253)

(1,995) (2,455)

Nettotillgångar 9,542 10,342

Eget kapital
Eget kapital 9,521 10,302
Minoritetens andel av eget kapital 21 40

Eget kapital och minoritetens andel av eget kapital 9,542 10,342
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Koncernens kassaflödesanalys

2000 1999
Januari-december $m $m

Kassaflöde från rörelsen
Rörelseresultat före jämförelsepåverkande poster 4,330 3,908
Avskrivningar, inklusive avskrivningar på goodwill och övriga
immateriella tillgångar 988 1,069
Ökning av rörelsekapital (340) (219)
Övriga ej kassapåverkande förändringar 14 (59)

Nettokassaflöde från rörelsen före jämförelsepåverkande
  poster 4,992 4,699
Utflöde hänförligt till jämförelsepåverkande poster (809) (1,586)

Nettokassaflöde från rörelsen 4,183 3,113
Utdelningar från joint ventures och intresseföretag - 3
Avkastning på placeringar och finansiell förvaltning 19 29
Betald skatt (648) (1,020)
Kassaflöde från investeringar (1,426) (2,731)
Förvärv och avyttringar (169) 1,978
Nettoåterbetalning av skuld från Zeneca Agrochemicals 909 -
Betald utdelning till aktieägare (1,220) (1,216)

Nettokassainflöde före förvaltning av likvida medel och
 finansiering 1,648 156

Förvaltning av likvida medel
Förändringar av kortfristiga placeringar (608) (254)

Finansiering (400) (182)

Ökning/(minskning) av kassa och bank för perioden 640 (280)

Kostnader och intäkter redovisade direkt mot eget kapital

2000 1999
Januari-december $m $m

Årets resultat 2,538 1,143
Valutakursförändringar på nettotillgångar (1,038) (740)
Omräkningsdifferenser avseende upplåning i utländsk valuta 154 132
Skatt på omräkningsdifferenser avseende upplåning i utländsk valuta (42) (22)

Årets resultat justerat för kostnader och intäkter redovisade
direkt mot eget kapital 1,612 513
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Noter till bokslutsrapporten

1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Bokslutet för räkenskapsåret 2000 har upprättats i enlighet med brittiska redovisningsprinciper, UK GAAP. Tillämpade
redovisningsprinciper framgår av AstraZeneca-koncernens årsredovisning och Form 20-F för 1999 med undantaget
att AstraZeneca under innevarande period antog ”Financial Reporting Standard No. 15 “Tangible Fixed Assets
(FRS15)” samt ”Financial Reporting Standard No. 16 “Current Tax (FRS 16)”.  Införandet av FRS 15 och 16 hade ingen
väsentlig påverkan på koncernens resultat eller eget kapital.

Den 13 november 2000 avskiljdes Zeneca Agrochemicals från AstraZeneca och slogs samman med Novartis
agrokemiverksamhet för bildandet av Syngenta.  Påverkan av denna avknoppning på AstraZenecas bokslut visas
under not 3 nedan.  Denna verksamhet, tillsammans med Zeneca Specialties, som såldes under 1999, redovisas
som avvecklad verksamhet i bokslutet.

Räkenskaperna i bokslutsrapporten för perioden januari-december 2000 är utdrag från och överensstämmer med
koncernens reviderade bokslut för perioden januari-december 2000, vilket kommer att inlämnas till
aktiebolagsregistret (Registrar of Companies) efter att företagets bolagsstämma ägt rum. Innehållet i
bokslutsrapporten utgör inte koncernens lagstadgade redovisning enligt paragraf 240 i ”UK Companies Act 1985”.
Den lagstadgade redovisningen gällande perioden januari-december 1999 har inlämnats till aktiebolagsregistret.
Revisionsberättelsen för denna redovisning var ren och innehöll inga uppgifter enligt paragraf 237 i ”Companies Act
1985”

2 JOINT VENTURES OCH INTRESSEFÖRETAG

Koncernens andel av försäljningen i joint ventures och intresseföretag under perdioden januari-december 2000
uppgick till 195 MUSD respektive 208 MUSD för motsvarande period föregående år. Andelen av rörelseresultat i joint
ventures och intresseföretag för perioden januari-december 2000 uppgick till på -149 MUSD respektive 0 MUSD  och
-9 MUSD respektive 2 MUSD för motsvarande period föregående år. Förlust i joint ventures och intresseföretag
avspeglar rörelseförluster på 12 MUSD tillsammans med jämförelsepåverkande kostnader på 88 MUSD som
nedskrivning av värdet på det 50-procentiga innehavet i utsädesföretaget Advanta, samt 49 MUSD i nedskrivning av
tillhörande  goodwill som tidigare avskrivits direkt mot eget kapital.

3 AVSKILJANDET AV ZENECA AGROCHEMICALS

Utdelningen av Zeneca Agrochemicals till Syngenta behandlades i bokslutet som en utdelning i form av aktier. Aktier i
Syngenta delades ut till aktieägarna enligt förhållandet 1 Syngenta-aktie per 40,237651 aktier i AstraZeneca.
Påverkan av avskiljningen redovisas nedan.

$m

Anläggningstillgångar 1,491
Omsättningstillgångar 2,130
Kortfristiga skulder (1,306)
Långfristiga skulder och avsättningar (246)

Bokfört värde av Zeneca Agrochemicals avvecklade egna kapital 2,069
Minoritetens andel av eget kapital (10)
Återförd goodwill tidigare avskriven mot eget kapital 813

2,872
Återbetalning av skuld från Zeneca Agrochemicals
  Nettoåterbetalning av skuld enligt kassaflödesanalys (909)
  Netto finansiella skulder som avskiljts (294) (1,203)
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Utdelning i form av aktier 1,669
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4 JÄMFÖRELSEPÅVERKANDE POSTER
Fjärde Fjärde Januari- Januari-

kvartalet kvartalet december december
2000 1999 2000 1999

Jämförelsepåverkande intäkter och kostnader i resultaträkningen $m $m $m $m

Integrations- och synergikostnader (100) (532) (322) (864)

Astra Pharmaceuticals L.P. omstruktureringskostnader - (4) - (28)

Salick Health Care nedskrivnings- och rationaliseringskostnader - (145) - (145)

Agrochemicals omstruktureringskostnader * - (125) - (125)

Jämförelsepåverkande intäkter och kostnader i

rörelseresultatet (100) (806) (322) (1,162)

Nedskrivning av innehavet i Advanta B.V. (efter avdrag med

49 MUSD i goodwill, tidigare avskriven mot eget kapital) (137) - (137) -

Kostnader hänförliga till avskiljningen av Zeneca Agrochemicals

  och bildandet av Syngenta * (150) - (150) -

Vinst vid avyttring av Specialties (efter avdrag med 406 MUSD

i goodwill, tidigare avskriven mot eget kapital) * - - - 237

Resultat från avyttring eller avveckling av verksamhet

och tillgångar (287) - (287) 237

Merck ”Trigger Event”- betalning och relaterade kostnader - (96) - (809)

Övriga fusionskostnader - - - (204)

Fusionskostnader - (96) - (1,013)

Totalt jämförelsepåverkande poster före skatt (387) (902) (609) (1,938)

Skatt, netto (15) 166 28 351

(402) (736) (581) (1,587)

       * Dessa poster är hänförliga till avvecklad verksamhet
Januari- Januari-

december december
Periodens kassaflöden relaterade till jämförelsepåverkande poster och fusions- 2000 1999
relaterade betalningar, före skattekostnader/reduktioner avseende dessa poster $m $m

Merck ”Trigger Event”-betalning (93) (713)

Fusions-, integrations- och synergikostnader (532) (527)

Salick Health Care rationaliseringskostnader (11) 12

Agrochemicals omstrukturering (46) (20)

Kostnader hänförliga till avyttringen av Specialties (62) (338)

Avskiljning av Zeneca Agrochemicals och bildandet av Syngenta (65) -

Kassautflöde avseende jämförelsepåverkande kostnader (809) (1,586)

Intäkter från avyttringen av Specialties

 (inkluderade i ”Förvärv och avyttringar”) - 1,956

Återbetalning av skuld från Zeneca Agrochemicals 909 -

Kassaflöde från jämförelsepåverkande poster 100 370

”First Option”-betalning till Merck (inkluderad i ”Kassaflöde

  från investeringar”) - (967)

Jämförelsepåverkande och fusionsrelaterade kassaflöden 100 (597)
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5 FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

2000 1999
$m $m

Eget kapital vid årets början 10,302 10,929

Årets resultat 2,538 1,143

Utdelning - kontant (1,236) (1,242)

- utdelning i form av aktier (1,669) -

(367) (99)

Emission av aktier i AstraZeneca PLC 19 19

Återköp av aktier i AstraZeneca PLC (353) (183)

Förvärv av minoritetsaktier i Astra AB (8) (142)

Återförda goodwillavskrivningar 862 410

Valutajusteringar, netto efter skatt (926) (630)

Övriga förändringar (8) (2)

Nettominskning eget kapital (781) (627)

Eget kapital vid årets slut 9,521 10,302

6 NETTOKASSA

Tabellen nedan ger en analys av kassaflöden och förändringar i nettokassa.

Övriga ej kassa-
1 januari Kassa Förvärv* och påverkande Valutakurs- 31 december

2000 flöde  avyttringar förändringar förändringar 2000
$m $m $m $m $m $m

Lån som förfaller efter 1 år (739) (28) 25 99 12 (631)
Kortfristig del av långfristiga lån (34) 25 11 (97) 7 (88)
Skulder för finansiell leasing (2) 2 - - - -

Summa lån och leasingskulder (775) (1) 36 2 19 (719)

Kortfristiga placeringar 2,859 608 (1) 46 (83) 3,429
Kassa och bank 429 613 - - (21) 1,021
Utnyttjade checkräkningskrediter (167) 27 - - 27 (113)
Kortfristig upplåning, exklusive

checkräkningskrediter (177) 67 92 - 5 (13)

2,944 1,315 91 46 (72) 4,324

Nettokassa 2,169 1,314 127 48 (53) 3,605

Emission av aktier (19)
Återköp av aktier 353

Nettokassaflöde före förvaltning av likvida
medel och finansiering 1,648

* Exklusive kassa och checkräkningskrediter
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7 UTVECKLING PER VERKSAMHETSOMRÅDE

Fjärde Fjärde Januari- Januari-
kvartalet kvartalet december december

2000 1999 2000 1999
$m $m $m $m

Försäljning per affärsområde

Healthcare 4,118 3,894 15,698 15,042

Övrig verksamhet 26 22 106 92

Kvarvarande verksamhet 4,144 3,916 15,804 15,134

Agrochemicals (avvecklad) 121 553 2,299 2,657

Specialties (avvecklad) - 24 - 654

Koncernen 4,265 4,493 18,103 18,445

Rörelseresultat före jämförelsepåverkande poster

Healthcare 978 803 4,011 3,595

Övrig verksamhet (7) (7) (27) (25)

Kvarvarande verksamhet 971 796 3,984 3,570

Agrochemicals (avvecklad) (6) (11) 346 267

Specialties (avvecklad) - 4 - 71

Koncernen 965 789 4,330 3,908

Rörelseresultat före jämförelsepåverkande poster

  i procent av omsättningen % % % %

Healthcare 23.7 20.6 25.6 23.9

Kvarvarande verksamhet 23.4 20.3 25.2 23.6
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8 FÖRSÄLJNING PER PRODUKT OCH MARKNAD

Fjärde Fjärde Januari- Januari-
kvartalet kvartalet Tillväxt % december  december Tillväxt %

2000 1999 fasta valuta- 2000 1999 fasta valuta-
$m $m kurser $m $m kurser

Mage/tarm:
Losec/Prilosec 1,728 1,522 19% 6,260 5,909 9%
Nexium 13 - - 17 - -
Övrigt 11 12 9% 45 48 2%

Totalt mage/tarm 1,752 1,534 20% 6,322 5,957 9%

Hjärta/kärl:
Zestril 228 297 -17% 1,188 1,221 1%
Seloken/Toprol-XL 172 122 50% 577 531 13%
Tenormin 108 141 -16% 471 509 -4%
Plendil 127 124 10% 480 452 11%
Atacand 97 55 92% 293 171 82%
Övrigt 110 131 -7% 468 532 -6%

Totalt hjärta/kärl 842 870 5% 3,477 3,416 6%

Andningsvägar:
Pulmicort 193 191 13% 705 730 5%
Rhinocort 56 30 97% 221 167 37%
Accolate 21 47 -55% 152 156 -2%
Bricanyl 31 39 -11% 125 142 -6%
Oxis 32 24 58% 116 87 48%
Övrigt 15 16 13% 53 57 2%

Totalt andningsvägar 348 347 11% 1,372 1,339 10%

Onkologi:
Zoladex 181 194 1% 734 686 10%
Nolvadex 171 144 21% 576 573 1%
Casodex 119 95 33% 433 340 31%
Arimidex 39 40 10% 156 140 19%
Övrigt 8 7 14% 30 25 32%

Totalt onkologi 518 480 15% 1,929 1,764 12%

Specialist-/sjukhusprodukter:
Diprivan 114 144 -15% 507 608 -14%
Xylocain 63 65 3% 238 249 -3%
Marcain 25 25 4% 92 88 8%
Seroquel 131 71 89% 424 232 85%
Zomig 59 54 18% 237 189 31%
Merrem 48 39 33% 170 153 18%
Övriga produkter 148 192 -17% 640 728 -8%
Astra Tech 29 29 17% 114 111 13%
Salick Health Care 41 44 -7% 176 208 -15%

Totalt specialist-/sjukhusprodukter 658 663 5% 2,598 2,566 5%

Totalt Healthcare 4,118 3,894 13% 15,698 15,042 8%
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8 FÖRSÄLJNING PER PRODUKT OCH MARKNAD (FORTS)

Fjärde Fjärde Januari- Januari-
kvartalet kvartalet Tillväxt % december december Tillväxt %

2000 1999 fasta valuta- 2000 1999 fasta valuta-
$m $m kurser $m $m kurser

Geografisk fördelning
USA:
  Pharmaceuticals 2,136 1,749 22% 7,977 7,156 12%
  Salick Health Care 41 44 -7% 176 208 -15%

Totalt USA 2,177 1,793 21% 8,153 7,364 11%
Japan 244 242 3% 825 710 8%
Frankrike 224 246 10% 886 870 16%
Tyskland 171 207 -3% 699 850 -7%
Italien 138 141 18% 555 579 9%
Sverige 76 96 -2% 318 359 -4%
Storbritannien 191 229 -3% 718 819 -7%
Övriga världen 897 940 6% 3,544 3,491 10%

Totalt Healthcare 4,118 3,894 13% 15,698 15,042 8%

Tillväxt i fasta valutakurser har beräknats exklusive effekter hänförliga till valutakursförändringar.



AstraZeneca PLC

22

Omräkning av ekonomiska nyckeltal

2000 1999 2000 1999 2000 1999
Oktober- december MUSD MUSD MGBP MGBP MSEK MSEK

Total omsättning 4,265 4,493 2,858 3,010 40,684 42,859
Kvarvarande verksamhet 4,144 3,916 2,776 2,624 39,530 37,355

Healthcare 4,118 3,894 2,759 2,609 39,282 37,145

Rörelseresultat före jämförelse-
  påverkande poster (JP) 965 789 647 529 9,205 7,526

Kvarvarande verksamhet före JP 971 796 651 533 9,262 7,593

Healthcare före JP 978 803 655 538 9,329 7,660

Resultat före skatt för kvarvarande
  verksamhet före JP 1,034 802 693 537 9,863 7,650

Periodens resultat 331 (173) 222 (116) 3,157 (1,650)

Vinst per aktie före JP $0.42 $0.32 £0.28 £0.21 SEK4.01 SEK3.05

2000 1999 2000 1999 2000 1999
Januari-december MUSD MUSD MGBP MGBP MSEK MSEK

Total omsättning 18,103 18,445 12,129 12,358 172,685 175,947
Kvarvarande verksamhet 15,804 15,134 10,589 10,140 150,754 144,363

Healthcare 15,698 15,042 10,518 10,078 149,743 143,486

Rörelseresultat före jämförelse-
  påverkande poster (JP) 4,330 3,908 2,901 2,618 41,304 37,278

kvarvarande verksamhet före JP 3,984 3,570 2,669 2,392 38,003 34,054

Healthcare före JP 4,011 3,595 2,687 2,409 38,261 34,293

Resultat före skatt för kvarvarande
  verksamhet före JP 4,110 3,556 2,754 2,383 39,205 33,921

Periodens resultat 2,538 1,143 1,700 766 24,210 10,903

Vinst per aktie $1.44 $0.64 £0.96 £0.43 SEK13.74 SEK6.10
Vinst per aktie före JP $1.76 $1.54 £1.18 £1.03 SEK16.79 SEK14.69

Utdelning per aktie $0.70 $0.70 46.9p 46.9p SEK6.68 SEK6.68

Nettokassaflöde från löpande
  verksamhet 4,183 3,113 2,803 2,086 39,902 29,695
Ökning/(minskning) av kassa och bank 640 (280) 429 (188) 6,105 (2,671)

Eget kapital 31 december 9,521 10,302 6,379 6,902 90,821 98,271

Jämförelsetal i brittiska pund (GBP) och svenska kronor (SEK) presenteras i informationssyfte och har räknats fram med följande växelkurser vid periodens

slut: 1USD=GBP0.6700 respektive 1USD=SEK 9.5390.  Utdelning per aktie redovisas som det faktiska utbetalningsbeloppet enligt gällande valutakurser vid

dagen för utdelningens tillkännagivande.
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Information till amerikanska investerare

OMRÄKNING TILL AMERIKANSKA REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernens resultat- och balansräkning på sidorna 10, 11 och 12 är upprättade enligt brittisk redovisningspraxis (UK
GAAP), vilken i vissa väsentliga delar skiljer sig från redovisningspraxis i USA (US GAAP). Enligt US GAAP redovisas
samgåendet mellan Astra och Zeneca som ett förvärv av Astra från Zenecas sida enligt förvärvsmetoden. Enligt
förvärvsmetoden beräknas anskaffningskostnaden för förvärvet till marknadsvärdet av utestående aktier, tillsammans
med andra direkta kostnader hänförliga till samgåendet. Det förvärvade företagets tillgångar och skulder bokförs till
verkligt värde. Enligt förvärvsanalysen har hänsyn tagits till övervärden på Astras materiella anläggningstillgångar och
varulager. Dessutom har värden åsatts Astras pågående forskning och utveckling, befintliga produkter och den samlade
personalstyrkan, såväl som uppskjutna skatteeffekter. Skillnaden mellan anskaffningskostnaden och det verkliga värdet
på Astras tillgångar och skulder redovisades som goodwill. Pågående forskning och utveckling samt uppvärderingen av
varulager under 1999 belastade resultatet som en engångspost och Astras resultat före Zenecas förvärv ingår inte i
periodens resultat. På fortgående basis har tillkommande av- och nedskrivningar på verkliga värden redovisats och
goodwill har belastat resultatet med avdrag för hänförlig skatt. Andra skillnader som påverkar AstraZeneca PLC förklaras
i koncernens årsredovisning  och Form 20-F för 1999. De beräknade effekterna på koncernens resultat och eget kapital
till följd av skillnader i redovisningsprinciper redovisas nedan.

2000 1999
Resultat $m $m

Periodens resultat enligt UK GAAP 2,538 1,143
Astras resultat före Zenecas förvärv (413)

730

Justeringar enligt US GAAP
Justeringar enligt förvärvsmetoden,

(inklusive goodwill och övriga immateriella tillgångar):

- förvärv av Astra  (enligt US GAAP-bedömning)

- pågående forskning och utveckling - (3,315)

- omvärdering av varulager - (826)

- avskrivningar och övriga förvärvsjusteringar (1,756) (759)

- övrigt (20) (61)

Avyttring av  Specialties - 284

Minskat goodwillvärde avseende Salick Health Care - (308)

Kapitalisering av räntor, minus avyttringar och nedskrivningar 45 5

Uppskjuten skatt

- avseende Astras verkliga värden 284 547

- övrigt (146) 117

Pensionskostnader (50) (103)

Andra pensionsförmåner/pensionsplanetillägg 4 4

Kapitaliserade kostnader för mjukvara 98 29

Omstruktureringskostnader (97) 119

Orealiserade valutakursvinster/(förluster) och övrigt (35) (2)

Periodens resultat enligt US GAAP 865 (3,539)

Resultat från kvarvarande verksamhet 907 (4,071)
Resultat från avvecklad verksamhet (42) 108
Vinst vid avyttring av Specialties - 424

Vinst/(förlust) per aktie enligt US GAAP 0.49 (2.26)
Vinst/(förlust) per aktie efter utspädning, enligt US GAAP 0.49 (2.26)
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OMRÄKNING TILL AMERIKANSKA REDOVISNINGSPRINCIPER (FORTS)

31 december 31 december
2000 1999

Eget kapital $m $m

Eget kapital enligt UK GAAP 9,521 10,302
Justeringar enligt US GAAP

Justeringar enligt förvärvsmetoden,

(inklusive goodwill och övriga immateriella tillgångar):

- förvärv av Astra (enligt US GAAP-bedömning)

- goodwill 12,610 14,202

- materiella och övriga immateriella anläggningstillgångar 9,510 11,174

- övrigt 31 490

Kapitalisering av räntor, minus avyttringar och avskrivningar 135 151

Uppskjuten skatt

- avseende Astras verkliga värden (2,702) (3,172)

- övrigt (278) (247)

Utdelning 830 834

Pensionskostnader (129) (172)

Andra pensionsförmåner/pensionsplanetillägg (32) (31)

Kapitaliserade kostnader för mjukvara 120 29

Omstruktureringskostnader 22 119

Övrigt 69 56

Eget kapital enligt US GAAP 29,707 33,735
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Information till aktieägarna

RAPPORTDAGAR OCH BOLAGSSTÄMMA

Bolagsstämma 26 april 2001

Rapport för första kvartalet 2001 26 april 2001

Rapport för andra kvartalet och halvåret 2001 26 juli 2001

Rapport för tredje kvartalet och de första nio månaderna 2001 24 oktober 2001

UTDELNING

Utdelningen för andra halvåret 2000 kommer att utbetalas den 9 april 2001 (i Storbritannien, Sverige och USA) till de
aktieägare som är registrerade den 23 februari. Aktien kommer att handlas exklusive utdelning på börserna i London och
Stockholm från och  med den 21 februari 2001. Amerikanska depåbevis kommer att handlas på New York-börsen
exklusive rätt till utdelning från och med samma datum.

Framtida utdelning kommer normalt att utbetalas enligt följande:

Första halvåret Meddelas i juli och utbetalas i slutet av oktober

Andra halvåret Meddelas i februari och utbetalas i april

VARUMÄRKEN

Alla produkt- eller varumärkesnamn i not 8 i bokslutsrapporten samt följande namn, ägs av eller har licensierats för
AstraZeneca PLC eller dess dotterbolag:

Crestor,  Faslodex,  Iressa,  Prilosec,  Pulmicort Respules,  Rhinocort Aqua,  Symbicort,  Toprol-XL,  Turbuhaler,
Viozan,   Zomig Rapimelt

För att underlätta läsandet har försäljningen redovisats under de ledande märkesnamnen ovan, även om vissa produkter
säljs under flera olika märkesnamn anpassade till olika marknader.

ADRESSER VID KORRESPONDENS

Registrator Depåbank för ameri- Huvudkontor Registrator av svenska värdepapper
kanska  depåbevis AstraZeneca PLC

The AstraZeneca
Registrar Morgan Guaranty Trust 15 Stanhope Gate Värdepapperscentralen VPC AB
Lloyds TSB Registrars Company of New York London Box 7822
The Causeway ADR Service Center W1K 1LN 103 97 Stockholm
Worthing P O Box 842006 Storbritannien Tel: 08-402 90 00
West Sussex Boston Tel: +44 20 7304 5000
BN99 6DA MA02284-2006
Storbritannien Tel: +1 781 575 4328
Tel: +44 1903 502 541

RISKER BETRÄFFANDE FRAMÅTRIKTADE KOMMENTARER

För att uppfylla “Safe Harbour provisions of the United States Private Securities Litigation Reform Act” från 1995 lämnar AstraZeneca
följande information om risker beträffande framåtriktade kommentarer. Denna bokslutsrapport innehåller vissa framåtriktade kommentarer
avseende AstraZeneca. Framåtriktade kommentarer kan identifieras genom uttryck som “avser,” “bedöms,” “beräknas,” “förutses,”
“förväntas,” ”tror” etc. Även om vi anser att våra förväntningar bygger på rimliga antaganden är våra framåtriktade kommentarer
förenade med osäkerhet och en rad olika riskfaktorer, som medför att det verkliga utfallet väsentligt kan komma att avvika från det
förväntade eller avsedda. En del av dessa riskfaktorer ligger helt utanför vår kontroll. Bland riskfaktorerna finns risken för att patent- och
varumärkesrättigheter löper ut eller förloras (i synnerhet patent avseende Losec och Zestril vilka löper ut under den närmaste framtiden);
svårigheten att under avsedd tidsperiod fullfölja integrationen av Astras och Zenecas omfattande affärsverksamheter och att uppnå
synergieffekter; risken att FoU-verksamheten inte resulterar i nya produkter som kan nå kommersiell framgång; effekter orsakade av
konkurrenter, prissänkningar och prisregleringar; svårigheterna att få myndighetsgodkännande för nya produkter; risken för betydande
anspråk när det gäller produktansvar; exponeringen för valutakursfluktuationer; exponeringen när det gäller miljöansvar i USA. Inga
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garantier kan lämnas för att den utveckling eller de händelser som förutses i våra framåtriktade kommentarer kommer att äga rum eller
inträffa, eller för den effekt de kan komma att få på AstraZenecas verksamhet, ekonomiska ställning och resultat.


